
TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Marijampolės meno mokyklos 
šokio grupė  “MM”

Vadovė Daina Misiukevičienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Gargždų kultūros centro 
vaikų šokių studija „Trepsiukas“

Vadovė Lilija Šepčenko, 
Choreografė Sandra Golovnia, 

Akomponiatorė Virginija Navickienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro 

šokių studija „Junga“  

Vadovė  Audronė Bastytė-Ignatavičė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Plungės Mykolo Oginskio 
meno mokyklos šokėjams
Mokytoja Edita Rimeikytė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Plungės Mykolo Oginskio 
meno mokyklos šokėjams

Mokytojas Giedrius Zaborskis

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Veiviržėnų kultūros centro 
Endriejavo skyrius 

šokių kolektyvas “FLICK”    
Vadovė  Jolanta Salienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Visagino kūrybos ir menų akademijos 

šiuolaikinio ir gatvės šokio klasė “Energy”  

Vadovė   Natalija Pavlikova

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Jurbarko Šiuolaikinio 
šokio studija “Dona” 

Vadovė Kristė Donauskienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Jurbarko kultūros centro 

Šiuolaikinio šokio kolektyvas “Šypsena”

Vadovė  Jolanta Telišauskienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Druskininkų M.K. Čiurlionio 
meno mokyklos šokėjams

Vadovė  Birutė Levanaitienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Centre Stage Academy 
U 14 Performance Group  

(Australija)
Vadovė  Olia Golubova

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro 

choreografijos studija „Inkarėlis“

Vadovė  Donata Meiliūtė-Paulauskienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro šokių studija „Junga“

Vadovė Ilona Stankevičienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Minsko Frunzensky rajono 
vaikų ir jaunimo 

techninio ir meninio 
kūrybiškumo centro „Zorka “ 

Pavyzdinis šokio teatras „Menada“
Meno vadovė  

Maksimenkova Alesya Michailovna

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Jurbarko 
šiuolaikinio šokio studija “Dona” 

Vadovė Kristė Donauskienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Jurbarko kultūros centro 

Šiuolaikinio šokio kolektyvas “Šypsena”

Vadovė  Jolanta Telišauskienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Klaipėdos Šokių mokykla CODA
Vadovė  Inga Briazkalovaitė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Klaipėdos Šokių studija „Delingo“
Vadovė  Diana Pučkorienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Jurbarko 
Šiuolaikinio šokio studija “Dona” 

Vadovė Kristė Donauskienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Jurbarko Antano Sodeikos 
meno mokyklos 

Šiuolaikinio šokio kolektyvas
Vadovė  Kristė Donauskienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Druskininkų 

parmoginių šokių studija „Rock-Rock“

 Vadovė  Birutė Levanaitienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Mažeikių choreografijos mokyklos 

modernaus šokio studija  ,,Niuansas”

Vadovė  Jelena Legenzovienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Jurbarko 
Šiuolaikinio šokio studija “Dona” 

Vadovė Kristė Donauskienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Plungės Mykolo Oginskio 

meno mokyklos merginų šokių grupė  
Vadovė  Aida Brazdeikienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Marijampolės kultūros centro 
šokių grupė “ARABESKAS”

Vadovė Daina Misiukevičienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Klaipėdos r. Lapių pagrindinės mokykos

 šokių grupė  „AUDRA“

Vadovė  Audronė Bastytė-Ignatavičė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Rokiškio R.Lymano muzikos mokyklos 

Choreografijos skyriaus 

šiuolaikinio šokio grupė   “FIESTA”

Vadovė  Rima Bielovienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Veiviržėnų kultūros centro 
Endriejavo skyriaus 

šokių kolektyvas “FLICK”    
Vadovė  Jolanta Salienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Centre Stage Academy 
U16 Performance Group (Australija)

Vadovė  Olia Golubova

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Vilkaviškio kultūros centro 
merginų šokių kolektyvas 

Vadovė  SONATA JANKIENĖ

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Toila Gümnaasium 
Gymnastic group (Estija)

Vadovė  Anu Pungas 

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Visagino kūrybos ir menų akademijos 

šiuolaikinio šokio studija "Energy"

Vadovė Natalija Pavlikova

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Rokiškio R.Lymano muzikos mokyklos 

Choreografijos skyriaus 

šiuolaikinio šokio grupė   “FIESTA”

Vadovė  Snieguolė Skardžiuvienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33

